
東京都世田谷区太子堂1-12-40 　グレート王寿ビル1階

玉川
通り

陸上自衛隊
三宿駐屯地

●

南口A
世田谷公園

昭和信用金庫
大橋支店
（仮店舗）

現在地

（バス停）
三軒茶屋駅 （バス停）

昭和女子大

歩道橋

東急田園都市線
「三軒茶屋駅」

東急田園都市線「三軒茶屋駅」南口A 徒歩5分
バス停「昭和女子大」 徒歩0分
（バス停「大橋」→バス停「昭和女子大」バス約5分）

アクセス

（バス停）
大橋

目黒天空庭園東急田園都市線
「池尻大橋駅」

● 昭和女子大学
●

お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。
　さて、このたび皆様にご愛顧いただいております「大橋支店」は、店舗の老朽化などを考慮し、お客様
にさらに良い環境でご利用いただけるよう、建替工事を実施いたします。工事に伴い、令和7年5月7日
（水）9時より仮店舗で営業させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
　つきましては、現在の店舗・ATMコーナーでの営業は、令和7年5月2日（金）15時をもって終了させて
いただきますので、予めご了承ください。
　新店舗での営業は、令和9年7月頃を予定しております。具体的な日程が決定しましたら、あらためて
皆様にご案内申し上げます。
　「大橋支店」をご利用いただいているお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
令和7年1月

理　事　長　寄元　正則
大橋支店長　織田　雅也

昭和信用金庫 大橋支店　03-3469-0315
平日 8:30～17:30

お問合せ先

仮店舗住所

ご不明な点がありましたらお気軽にお問合せください。

仮店舗移転　令和7年 5月7日（水）

大橋支店 仮店舗移転のお知らせ

今回の移転に際しまして、店名・店番・お客さまの口座番号の変更はございません。

通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。


